
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301022001 PELANGAI 199 150 349 64 71 135 10 32 42 224 67 291 359 10 369 5 0 5

2002 1301022002 SUNGAI TUNU 266 214 480 24 30 54 1 9 10 240 36 276 543 24 567 6 0 6

2003 1301022003 SUNGAI TUNU UTARA 252 200 452 10 20 30 2 7 9 138 19 157 562 14 576 8 0 8

2004 1301022004 SUNGAI TUNU BARAT 244 212 456 14 19 33 2 5 7 177 35 212 577 14 591 45 0 45

2005 1301022005 NYIUR MELAMBAI PELANGAI 321 305 626 25 19 44 1 6 7 226 44 270 828 40 868 43 0 43

2006 1301022006 SUNGAI LIKU PELANGAI 379 271 650 12 7 19 1 5 6 216 33 249 845 91 936 9 0 9

2007 1301022007 KOTO VIII PELANGAI 391 278 669 62 94 156 19 31 50 361 103 464 779 44 823 7 0 7

2008 1301022008 PELANGAI GADANG 251 176 427 32 32 64 7 13 20 193 48 241 495 27 522 3 0 3

2009 1301022009 PELANGAI KACIAK 191 158 349 38 39 77 4 11 15 162 39 201 481 11 492 2 0 2

2010 1301022010 PASIA PELANGAI 319 269 588 35 50 85 4 14 18 311 61 372 567 10 577 45 0 45

2.813        2.233        5.046        316           381           697           51              133           184           2.248        485           2.733        6.036        285           6.321        173           -            173           

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

KODENO_KEL

TOTAL JUMLAH

PEMERINTAH  KABUPATEN  PESISIR SELATAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Jl. Pemuda  Telp/Fax. (0756) 22143 Painan

Email : disdukcapil@pesisirselatankab.go.id

DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT JENIS PEKERJAAN PER JENIS KELAMIN KECAMATAN RANAH PESISIR

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH
NELAYANPERTANIAN/PETERNAKANWIRASWASTABELUM/TIDAK BEKERJA APARATUR/PEJABAT NEGARA TENAGA PENGAJAR



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301022001 PELANGAI 0 0 0 447 407 854 2 14 16 24 26 50 0 606 606

2002 1301022002 SUNGAI TUNU 0 0 0 498 469 967 0 1 1 3 2 5 0 823 823

2003 1301022003 SUNGAI TUNU UTARA 3 0 3 451 385 836 0 1 1 6 2 8 0 794 794

2004 1301022004 SUNGAI TUNU BARAT 0 0 0 482 496 978 0 1 1 2 2 4 1 861 862

2005 1301022005 NYIUR MELAMBAI PELANGAI 0 0 0 597 608 1205 0 1 1 5 3 8 0 1184 1184

2006 1301022006 SUNGAI LIKU PELANGAI 0 0 0 658 560 1218 0 4 4 12 12 24 1 1178 1179

2007 1301022007 KOTO VIII PELANGAI 0 0 0 697 662 1359 0 7 7 39 38 77 0 1109 1109

2008 1301022008 PELANGAI GADANG 0 0 0 401 372 773 0 8 8 26 18 44 0 733 733

2009 1301022009 PELANGAI KACIAK 0 0 0 376 348 724 0 3 3 21 21 42 0 703 703

2010 1301022010 PASIA PELANGAI 0 0 0 587 532 1119 0 5 5 27 14 41 0 1000 1000

3                -            3                5.194        4.839        10.033      2                45              47              165           138           303           2                8.991        8.993        

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

NO_KEL

TENAGA KESEHATAN

Kepala Dinas,

PENSIUNAN LAINNYA

TOTAL JUMLAH

KODE WILAYAH

AGAMA DAN KEPERCAYAAN PELAJAR/MAHASISWA

EVAFAUZA YULIASMAN,

 DT. M. A. TIGO LAREH, SE, M.Si

NIP. 19670712 1992021001






